
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н  И Е 
 

от 21.05. 2025г.                                                                                   №14 
с.Александровка 

 

Об исполнении бюджета 

Александровского  сельсовета 

Локтевского района Алтайского 

края за 1 квартал 2025 года 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования Александровский 

сельсовет, Положением о  бюджетном процессе,  Совет депутатов,  заслушав 

информацию главы сельсовета  Хаценюк Е.И.  Совет депутатов  РЕШИЛ:                  

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Александровского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края за 1 квартал 2025 года. 

2. Отчет об исполнении бюджета Александровского сельсовета Локтевского 

района Алтайского края  за 1 квартал 2024 года опубликовать в 

установленном законом порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

бюджетную комиссию по налогам  и  сборам. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                         Н.В.Криволапов 

Глава сельсовета                                                                  Е.И.Хаценюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  


